美国彩票网
www.meiguocaipiao.com/
Email: info@meiguocaipiao.com

合购协议

本合购协议（以下简称“本协议”）由以下各方于签署，生效日期为美国西部时间2024年12月24日。

甲方：美国彩票网 meiguocaipiao.com

乙方：Demo Demo Email: demo@meiguogupiao.com

鉴于：

1. 甲、乙方及其他参购方均自愿组成合伙人关系，并共同购买彩票；
2. 本协议旨在明确多方之间的权利与义务，防止因彩票中奖而产生的纠纷。
3. 乙方需年满18岁.

经各方友好协商，达成如下协议：

第一条 合作事项

1.1 合作方式：甲、乙及其他三方共同购买指定的彩票。
1.2 彩票名称:超级百万Mega Millions 开奖日期: 2023-05-26 彩票号码: 63 37 69 64 57 10
1.3 本次合买：甲方承担组织,购买并保存管理彩票的职责. 乙方出资1元人民币整,其他方出资体现在各自协议中.

第二条 中奖处理

2.1 中奖处理方式：
（1）若所购彩票中奖，则甲、乙及其他三方按照各自出资比例和承担责任，分享所得奖金；其中甲方应获得总奖金15%,另85%,由
乙方及其他方按其所出资金占总出资的比例分配.
（2）若所购彩票未中奖，则不产生任何权益。

2.2 奖金分配方式：
（1）中奖后，由甲方协调兑奖事宜，并在确认中奖金额后通知乙、及其他方.各方在需要时需提供身份证明资料,如身份证,护照,家
庭住址等.

第三条 经营管理

3.1 本合众购彩活动的经营管理和风险均由三方共同承担。
3.2 本合众购彩活动中发生的税费等相关问题，由各方按照各自获得奖金比例承担。

第四条 违约责任

4.1 若任何一方违反本协议规定，造成其他一方损失的，应承担相应的赔偿责任。
4.2 若因一方原因导致未能及时领取或兑付奖金而产生损失的，该方应承担全部责任。

第五条 其他事项

5.1 本协议自签署之日起生效，并终止于彩票开奖日,如中奖协议将顺延至奖金分配完毕。
5.2 本协议如需修改，需经过三方协商一致并签订书面协议生效。
5.3 本合购彩票活动的相关事宜如有争议，应当友好协商解决；协商不成的，由甲方所在地法院管辖。

本协议各方各持一份，具有同等法律效力。

本协议由甲方数字签名以确保协议的真实有效.对本协议的任何非协商修改将被自动检测并视为无效

本协议及本协议中乙方的姓名,email将作为分配奖金的身份依据,需妥善保存.
如丢失损坏及协议信息与领奖人信息不相符等将导致乙方失去分配奖金资格.

甲方：

乙方：

                               1 / 2

美国彩票网
www.meiguocaipiao.com/
Email: info@meiguocaipiao.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://meiguocaipiao.com/
http://www.tcpdf.org

		https://meiguocaipiao.com/
	2024-12-24T03:18:28+0000
	西雅图
	美国彩票网